Пĕтĕмĕшле пелÿ паракан
муниципаллă бюджетлă

вĕренÿ учрежденийĕ
«Чăваш Республикин

Тăвай районĕнчи
Тăрмăшри пěтěмěшле
пěлÿ паракан вăтам

шкул»

 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение “Турмышская
средняя общеобразовательная
школа” Янтиковского района

Чувашской Республики

 П Р И К А З
16.05.2015 № 70 -  О

Тăрмăш ялĕ  с. Турмыши
О создании школьного

спортивного клуба
  В  целях  организации  и  проведении  спортивно-массовой  работы  в  школе  во

внеурочное  время,  формирования  у  обучающихся  ценностного  отношения  к  своему
здоровью, привычки к активному и здоровому образу жизни ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать в МБОУ «Турмышская СОШ» школьный спортивный клуб.

  II. Включить в состав  Совета школьного спортивного клуба следующих работников
школы, представителей от учащихся и общественности:

1. Николаев Родион Петрович – председатель;
2. Матросова Людмила Ивановна – заместитель председателя;
3. Смолин Михаил Антонович
4. Максимова Нина Александровна
5. Матвеева Олеся Геннадьевна
6. Шакина Полина
7. Капитонов Георгий
8. Петров Иван
9. Пикусова Александра
10. Петров Николай
11. Павлов Артем

III. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Турмышская СОШ»   С.В. Николаева